
Z A S T U P I T E L S T V O      O B C E     V O R T O V Á 
Usnesení Zastupitelstva obce Vortová číslo 2-2020 

ze zasedání, které se konalo dne 
6. 2. 2020 od 18.00 do 20.00 hod. v kanceláři OÚ 

 

Č. j. 2/2020 ZO Vortová-usnesení 
 

ZO Vortová schvaluje: 

1. Výpověď z nájemní smlouvy Agro-Měřín, a.s. 

2. Smlouva o zemědělském pachtu  

3. Cenová nabídka na zpracování dokumentace BOZP a PO 

4. Finanční příspěvek pro SDH Vortová na dětský karneval a  na masopustní 

obchůzku 

5. Finanční příspěvek pro SDH Vortová na hasičské vybavení 

6. Sekční vrata u skladu nářadí vedle požární zbrojnice 

7. Finanční příspěvek pro reprezentaci v rybníkovém hokeji 

8. Oprava a revize elektrických rozvodů v KD Vortová 

9. Zvolení zástupkyně pro sociální věci 

 

1. ZO projednalo výpověď z nájemní smlouvy Agro-Měřín, a. s. ze dne 1. 7. 2014 v k. ú. 

Vortová o celkové výměře 11,2416 ha. Výpověď je v termínu od 1. 1. 2021. 

ZO výpověď jednohlasně schválilo. 

2. ZO projednalo smlouvu o zemědělském pachtu od Ivany Novákové. Jedná se 

o pozemky p.č. 91/3, 90/6, 91/1, 92/51 v k. ú. Vortová o celkové výměře 15 083 m2. 

Pacht se sjednává na dobu určitou - 10 let s výpovědní lhůtou na jeden rok 

a pachtovní poměr začíná dnem 6. 2. 2020. ZO tuto smlouvu jednohlasně schválilo. 

3. ZO projednalo a jednohlasně schválilo cenové  nabídky od firem TURKE.CZ 

a Ing. Radka Píši na zpracování kompletní dokumentace BOZP a PO. ZO toto 

projednalo a jednohlasně schválilo nabídku od firmy TURKE.CZ.   



4. ZO projednalo a jednohlasně schválilo finanční příspěvek pro SDH Vortová na dětský 

karneval, a to do výše 1500 Kč a dále uhrazení částky za dechovou kapelu 

Hlinečanka, která doprovází masopustní průvod.  

5. ZO projednalo a jednohlasně schválilo příspěvek pro SDH Vortová na hasičské 

vybavení. Příspěvek je ve výši 20 000 Kč. 

6.  ZO projednalo cenovou nabídku od M. Šustáka na sekční vrata u skladu vedle 

požární zbrojnice. Nabídka byla jednohlasně schválena. 

7. ZO projednalo žádost o finanční příspěvek od reprezentantů v rybníkovém hokeji, 

pod názvem Wilde ponies Vortová na možnost účastnit se mistrovství ČR. 

Zastupitelstvo žádost schválilo a odhlasovalo příspěvek ve výši 7000 Kč. 

8. ZO projednalo a jednohlasně schválilo opravu a revizi elektrických rozvodů v KD 

Vortová a revizi veškerých elektrických zařízení na OÚ a v KD.  

9. ZO projednalo a následně zvolilo zástupkyni pro sociální věci, která bude kontaktní 

osoba pro koordinátora komunitního plánování, pro poskytovatele služeb a pro 

občany, kteří potřebují získat základní informace o sociální nebo sociálně-zdravotní 

pomoci. Touto zástupkyní byla zvolena Lucie Kozlová. 

 

 

 
Zapsal: Mgr. Markéta Laštůvková   …………………        Dne: 6. 2. 2020 

Vyvěšeno dne: 11. 2. 2020     Sejmuto dne: 26. 2. 2020
 
 
 
 

Vyvěšeno též elektronicky. 
Počet stran: 2 

     
Starosta obce: ……………….    Místostarosta obce: …………………… 

    Lukáš Pešek       Mgr. Markéta Laštůvková 



 
           
 



 
 


